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6 Jordbruksutskottets utlåtande nr 29.

Nr 29.
Utlåtande i anledning av väckt motion om vissa ändringar i grun

derna för beviljande av bidrag till anläggning av vat
ten- och avloppsledningar m. m.

I en inom första kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad motion, 
nr 165, av herr Nilsson, Bror, m. fl. har hemställts, att riksdagen måtte be
sluta,

1) att det maximibelopp som egnahemsnämnd kan bevilja enskild person 
till anordnandet av vatten- och avlopp vid sin fastighet höjes från 1 000 till 
1 500 kronor;

2) att i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa dels om förslag till sådana 
ändringar av gällande författningar att egnahemsnämnd må kunna bevilja 
bidrag till gemensam anläggning av vatten och avlopp vid högst 20 fastigheter 
under förutsättning att kostnaden per lägenhet icke överstiger 4 000 kronor 
och dels om en ytterligare utredning av hela frågan om bästa sättet att under
stödja landsbygdshemmens förseende med vatten och avlopp.

Beträffande de skäl som anförts till stöd för motionen får utskottet hän
visa till densamma.

På grundval av en med förevarande motion likalydande motion, nämligen 
II: 157, har statsutskottet i utlåtande den 15 april 1947 (nr 6, p. 35) uttalat, 
att utskottet funne det lämpligt, att i motionen anförda synpunkter förut
sättningslöst toges under övervägande av de sakkunniga, som under senare 
delen av år 1946 tillkallats för utredning rörande det fortsatta bedrivandet 
av anläggnings- och bidragsverksamheten i fråga om vattenförsörjning och 
avlopp. Statsutskottet har i anslutning härtill hemställt, att riksdagen måtte 
i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t ville uppdraga åt nämn
da sakkunniga att förutsättningslöst taga under övervägande i motionen 
framställda förslag.

Jordbruksutskottet biträder statsutskottets uppfattning i denna fråga och 
hemställer förty,

att riksdagen må, i anledning av motionen I: 165, i skri
velse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t ville upp
draga åt i det föregående angivna sakkunniga att förutsätt
ningslöst taga under övervägande i motionen framställda för
slag.

Stockholm den 17 april 1947.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.

Närvarande: se under utlåtandet nr 28.
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